日、4 月 17 日至 18 日两次拍卖北京晋商所持通化金马 3943 万有限售条件的股

份，根据拍卖结果，两次拍卖均已流拍。

详情请见公司此前披露的公告编号为 2021-37 的《关于控股股东收到民事判

决书的公告》、公告编号为 2021-43 的《关于控股股东收到执行裁定书的公告》、

公告编号为 2022-3 的《关于控股股东所持公司部分股份解除质押及将被司法拍

卖的提示性公告》、公告编号为 2022-5 的《关于控股股东所持公司部分股份被司

法拍卖的进展公告》、公告编号为 2022-14 的《关于股东所持公司部分股份被司

法拍卖的进展公告》等相关公告。

2022 年 6 月 9 日，公司接到北京晋商转来的《江苏省苏州市中级人民法院

执行裁定书》【（2021）苏 05 执 1173 号之四】，经法院裁定：将北京晋商联盟投

资管理有限公司持有的证券简称通化金马，证券代码 000766 限售流通股共 3943

万股股票作价人民币 175,857,800 元，交付东吴证券股份有限公司抵偿债务，该

股票所有权自本裁定书送达申请执行人东吴证券股份有限公司时起转移。

2022 年 6 月 8 日，本次司法裁定的北京晋商持有的公司 3943 万股限售流通

股已过户至东吴证券－浦发银行－东吴汇智 35 号集合资产管理计划名下，并取

得中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

2022 年 2 月 21 日至 2022 年 6 月 1 日，东吴证券股份有限公司已将北京晋

商所持有的上市公司 9,599,999股无限售流通股股份（占上市公司总股本的 0.99%）

8

通过二级市场强制平仓卖出。

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司

198,361,662 股股份，占上市公司总股本的 20.52%。其中：北京晋商直接持有上

市公司 190,064,944 股股份，占上市公司总股本的 19.67%；并通过一致行动人

晋商陆号、晋商柒号分别持有上市公司 8,289,201 股（占上市公司股权比例

0.86%）、7,517 股（占上市公司股权比例 0.00%）。

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司

149,331,663 股股份，占上市公司总股本的 15.45%。其中：北京晋商直接持有上

市公司 141,034,945 股股份，占上市公司总股本的 14.59%；并通过一致行动人

晋商陆号、晋商柒号分别持有上市公司 8,289,201 股（占上市公司股权比例

0.86%）、7,517 股（占上市公司股权比例 0.00%）。

本次权益变动前后的情况如下表：

股东

名称

权益变动前 权益变动后

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

北京晋商 190,064,944 19.67% 141,034,945 14.59%

晋商陆号 8,289,201 0.86% 8,289,201 0.86%

晋商柒号 7,517 0.00% 7,517 0.00%

小计 198,361,662 20.52% 149,331,663 15.45%

二、本次权益变动方式

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人合计持有的上市公司

3943 万股被司法划转；9,599,999 股被强制平仓卖出，上述处置后信息披露义务

人及其一致行动人合计持有的上市公司股份比例由 20.52%减少至 15.45%。

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

9

149,331,663 股，累计质押公司股份 149,010,691 股，占其所持公司股份总数的

99.79%，占公司总股本的 15.42%；累计被冻结公司股份 141,034,945 股，占其

所持公司股份总数的 94.44%，占公司总股本的 14.59%。

股东名称 持股比例 持股数量
持有有限售条件

的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

北京晋商 14.59% 141,034,945 131,743,544
质押 141,034,944

冻结 141,034,945

苏州晋商联盟陆

号投资中心（有限

合伙）

0.86% 8,289,201 8,289,201

质押 7,975,747

冻结 0

苏州晋商联盟柒

号投资中心（有限

合伙）

0.00% 7,517 7,517

质押 0